



WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm.psc@kerala.gov.in
Telephone No.0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No.DTG(1)698179/2022

Thiruvananthapuram,

Dated : 17.06.2025.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Beat Forest Officer (Cat. No: **303/2022**) in **Forest** Department in Thiruvananthapuram District published on **07.12.2024** (R/L No. **1226/2024/DOT**) has been exhausted on **02.06.2025** i.e on the date of receipt of the vacancy to advise the last candidate included in the Ranked List.

(By order)
(sd/-)
SREEJA R
DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.



"ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ"

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm.psc@kerala.gov.in

Telephone No.0471-2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

No.DTG(1)490206/21

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി : 17.06.2025.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ **വനം വന്യജീവി വകുപ്പിലെ ബീറ്റ് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ (ഒന്നാം എൻസിഎ - മുസ്ലീം)** (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 303/2022) തസ്തികയ്ക്കായി 07.12.2024 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 1226/2024/DOT നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട അവസാന ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമനശിപാർശ ചെയ്യുവാനുള്ള ഒഴിവ് ലഭിച്ച 02.06.2025 തീയതിയിൽ റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ശ്രീജ ആർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.